ESPÉCIE:  Contrato Administrativo.  OBJETO: Prestação de serviços de manutenção,  melhorias e
adequações prediais das edificações e logradouros públicos de interesse da Secretaria de Administração do município de
São Luís Gonzaga do Maranhão/MA. VALOR:  R$ 3.962.128,98 (três milhões, novecentos e sessenta e dois mil, cento e
vinte e oito reais e noventa e oito centavos). DATA DO CONTRATO: 10 de junho de 2025. VIGÊNCIA: Início: 10 de junho de
2025;  Término:  10 de junho de 2026.  FONTES DE RECURSOS:  02.04 –  SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO;
04.122.0005.2024.0000 – MANUT. E FUNC. DA SECRETARIA DE GOVERNO;